
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:32:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 021/2023 para ´´CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA CASA DE AGRICULTURA, DEPARTAMENTO DE
SERVIÇOS MUNICIPAIS E REDES PLUVIAIS DE ESGOTO. ´´
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 021/2023 para ´´CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA CASA DE AGRICULTURA, DEPARTAMENTO DE
SERVIÇOS MUNICIPAIS E REDES PLUVIAIS DE ESGOTO. ´´

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA Baixar

08/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA N° 021 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/204/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0212023strong-paraspan-stylecolorblackstrong-contratacao-de-empresa-para-dedetizacao-e-desratizacao-na-casa-de-agricultura-departamento-de-servicos-municipais-e-redes-pluviais-de-esgoto-strongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d95482c5f281e8e6ae1c33c0589532.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c07d84fd3b57f80ede5247e81413230.pdf

